所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土

地の登記及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第

３条第１項に規定する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に

基づく当該土地の所有者等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は

第１７条後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権

又は共有持分が帰属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でな

い社団又は財団を含む。）をいう。）について，下記の提出先宛てに意

見又は資料を提出することができます。

令和２年１１月３０日

鹿児島地方法務局 登記官 首 藤 美 幸

記

意見又は資料の提出先

〒８９０－８５１８

鹿児島市鴨池新町１番２号

鹿児島地方法務局不動産登記部門（地図整備・筆界特定室）

℡０９９－２５９－０６９５

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)
3400-2020-0001 鹿児島市喜入町４３番 墓地 ４９６
3400-2020-0002 鹿児島市喜入町１８９９番１ 山林 １０１１
3400-2020-0003 鹿児島市喜入町１８９９番２ 山林 １２９２
3400-2020-0004 鹿児島市喜入町１８９９番３ 山林 １３６７
3400-2020-0005 鹿児島市喜入町１８９９番４ 山林 ５４３
3400-2020-0006 鹿児島市喜入町１８９９番５ 山林 １７６５
3400-2020-0007 鹿児島市喜入町１８９９番６ 山林 １８５２
3400-2020-0008 鹿児島市喜入町１８９９番７ 山林 ４２２
3400-2020-0009 鹿児島市喜入町１８９９番８ 山林 ９９７
3400-2020-0010 鹿児島市喜入町１８９９番９ 山林 ７３０
3400-2020-0011 鹿児島市喜入町１８９９番１０ 山林 ８０１
3400-2020-0012 鹿児島市喜入町１８９９番１１ 山林 １９２２
3400-2020-0013 鹿児島市喜入町１９９９番 墓地 ８８
3400-2020-0014 鹿児島市喜入町２０１７番６ 山林 １３
3400-2020-0015 鹿児島市喜入町２０２６番１ 畑 １１５
3400-2020-0016 鹿児島市喜入町２０２６番３ 宅地 ６２・００
3400-2020-0017 鹿児島市喜入町２０９６番１ 墓地 ２００
3400-2020-0018 鹿児島市喜入町２０９６番２ 墓地 ２１
3400-2020-0019 鹿児島市喜入町２１２９番１ 墓地 ３１
3400-2020-0020 鹿児島市喜入町２１２９番２ 墓地 １２８
3400-2020-0021 鹿児島市喜入町２１２９番３ 墓地 ５１
3400-2020-0022 鹿児島市喜入町２１２９番４ 墓地 ７１
3400-2020-0023 鹿児島市喜入町２１２９番５ 墓地 ２９
3400-2020-0024 鹿児島市喜入町２１２９番６ 墓地 ８・９１
3400-2020-0025 鹿児島市喜入町２１２９番７ 墓地 ２９
3400-2020-0026 鹿児島市喜入町２１６６番 墓地 ３３９
3400-2020-0027 鹿児島市喜入町２１８９番 山林 ２１２５
3400-2020-0028 鹿児島市喜入町２２１６番１ 山林 ５２７
3400-2020-0029 鹿児島市喜入町２２４０番７ 山林 ２４１
3400-2020-0030 鹿児島市喜入町２２４７番１ 山林 １９
3400-2020-0031 鹿児島市喜入町２２６６番 山林 ２７６
3400-2020-0032 鹿児島市喜入町２２７８番 畑 ９８
3400-2020-0033 鹿児島市喜入町２２９６番１ 畑 ３２２
3400-2020-0034 鹿児島市喜入町２２９６番２ 山林 ９４
3400-2020-0035 鹿児島市喜入町２３３６番 畑 ６９
3400-2020-0036 鹿児島市喜入町２４４７番 畑 ２０１
3400-2020-0037 鹿児島市喜入町２８８７番 畑 ２４１
3400-2020-0038 鹿児島市喜入町２９２７番 畑 １４２
3400-2020-0039 鹿児島市喜入町５７５４番１ 山林 ２３３
3400-2020-0040 鹿児島市喜入町５７５４番２ 山林 １・３１
3400-2020-0041 鹿児島市喜入町５８６４番１ 墓地 １１４４
3400-2020-0042 鹿児島市喜入町５８６４番２ 山林 ９５７
3400-2020-0043 鹿児島市喜入町５８９４番 山林 ６８１
3400-2020-0044 鹿児島市喜入町５９３８番１ 畑 ７８
3400-2020-0045 鹿児島市喜入町５９４２番５ 原野 １１０
3400-2020-0046 鹿児島市喜入町６０６７番３ 山林 ２４
3400-2020-0047 鹿児島市喜入町６１３６番 原野 １５６
3400-2020-0048 鹿児島市喜入町６１３７番１ 山林 ４１１
3400-2020-0049 鹿児島市喜入町６１３７番３ 山林 １５
3400-2020-0050 鹿児島市喜入町６１３８番 宅地 １５８・８６
3400-2020-0051 鹿児島市喜入町７９２３番 山林 １０２８
3400-2020-0052 鹿児島市喜入町７９４６番 山林 １２７５
3400-2020-0053 鹿児島市喜入町７９４７番 宅地 １２９９・３４
3400-2020-0054 鹿児島市喜入町８２３０番 墓地 ３２０１
3400-2020-0055 鹿児島市喜入町９０１１番４ 山林 ３４４６
3400-2020-0056 鹿児島市喜入町９０１１番５ 山林 １０７０
3400-2020-0057 鹿児島市喜入町９０１１番６ 山林 ７３
3400-2020-0058 鹿児島市喜入町９０１１番７ 山林 １４００
3400-2020-0059 鹿児島市喜入町９０１１番１１ 宅地 １７６・８６
3400-2020-0060 鹿児島市喜入町９０１１番１２ 畑 ５１
3400-2020-0061 鹿児島市喜入町９０１１番１３ 畑 ５２９
3400-2020-0062 鹿児島市喜入町９１３８番 墓地 ５０２１
3400-2020-0063 鹿児島市喜入町９１４３番 山林 １５９
3400-2020-0064 鹿児島市喜入町９１４４番１ 畑 ４５２
3400-2020-0065 鹿児島市喜入町９３１７番 畑 ５２９
3400-2020-0066 鹿児島市喜入町９４０５番 畑 ３０７
3400-2020-0067 鹿児島市喜入町９４５２番 畑 ７１９
3400-2020-0068 鹿児島市喜入町９５２０番３ 畑 ２３８
3400-2020-0069 鹿児島市喜入町９５６６番 山林 ５６２
3400-2020-0070 鹿児島市喜入町９５６８番 山林 １３４８
3400-2020-0071 鹿児島市喜入町９５６９番２ 山林 ３２３
3400-2020-0072 鹿児島市喜入町９６５１番１ 畑 １３０
3400-2020-0073 鹿児島市喜入町１００７４番 山林 ８０９
3400-2020-0074 鹿児島市喜入町１００８４番 畑 ４３２
3400-2020-0075 鹿児島市喜入町１０５１６番１ 山林 ９６１
3400-2020-0076 鹿児島市喜入町１０５１６番 山林 ２２５
3400-2020-0077 鹿児島市喜入町１０５５３番 山林 ２８７
3400-2020-0078 鹿児島市喜入町１０５９８番９ 山林 １２１
3400-2020-0079 鹿児島市喜入町１１６８６番２ 山林 ９８５
3400-2020-0080 鹿児島市喜入町１１６９１番 山林 ８２
3400-2020-0081 鹿児島市喜入町１１６９９番２ 山林 ６０８
3400-2020-0082 鹿児島市喜入町１１７０８番 原野 ９４１
3400-2020-0083 鹿児島市喜入町１１７１９番 山林 １１４
3400-2020-0084 鹿児島市喜入町１１７２０番 山林 ７４８
3400-2020-0085 鹿児島市喜入町１１７２３番 山林 ２１１
3400-2020-0086 鹿児島市喜入町１１７５８番 山林 ４４３
3400-2020-0087 鹿児島市喜入町１１７６５番 山林 ３１

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)
3400-2020-0088 鹿児島市喜入町１１８０７番１ 山林 ２８０
3400-2020-0089 鹿児島市喜入町１１８１４番７ 山林 ２１０
3400-2020-0090 鹿児島市喜入町１３９８２番 山林 １０３
3400-2020-0091 鹿児島市喜入町１４０２２番 畑 １５５
3400-2020-0092 鹿児島市喜入町１４１１８番 畑 ９３
3400-2020-0093 鹿児島市喜入町１４１２４番 畑 ２３８
3400-2020-0094 鹿児島市喜入町１４１２６番 畑 ７９
3400-2020-0095 鹿児島市喜入町１４１２６番１ 畑 １１５
3400-2020-0096 鹿児島市喜入町１４６６２番１ 田 ４６
3400-2020-0097 鹿児島市喜入町１４６６４番１ 山林 ２６０
3400-2020-0098 鹿児島市喜入町１４６６４番２ 畑 ８３０
3400-2020-0099 鹿児島市喜入町１４８７３番１ 山林 ７８５
3400-2020-0100 鹿児島市喜入町１４８９１番１ 山林 ７５４
3400-2020-0101 鹿児島市喜入町１４９２０番 山林 １３２
3400-2020-0102 鹿児島市吉野町２０７３番２ 畑 １９
3400-2020-0103 鹿児島市吉野町２２６７番２ 畑 ３９
3400-2020-0104 鹿児島市吉野町２３０６番２ 畑 １３
3400-2020-0105 鹿児島市吉野町２３１１番２ 宅地 １０・６４
3400-2020-0106 鹿児島市吉野町２３１１番３ 畑 １３
3400-2020-0107 鹿児島市吉野町２３１５番２ 畑 ６２
3400-2020-0108 鹿児島市吉野町２３１７番３ 畑 ４２
3400-2020-0109 鹿児島市吉野町２３３７番２ 畑 ９・９１
3400-2020-0110 鹿児島市吉野町２３４７番 畑 １１５
3400-2020-0111 鹿児島市吉野町２３５５番 畑 １８５
3400-2020-0112 鹿児島市吉野町３２６４番２ 畑 ２９７
3400-2020-0113 鹿児島市吉野町８９３３番２ 畑 １９
3400-2020-0114 鹿児島市持木町１８番 宅地 ３２３・９６
3400-2020-0115 鹿児島市持木町１９番 宅地 ３４３・８０
3400-2020-0116 鹿児島市持木町２０番 原野 ９９
3400-2020-0117 鹿児島市持木町２１番 山林 ２９７
3400-2020-0118 鹿児島市持木町２３番 原野 ９９
3400-2020-0119 鹿児島市持木町７６番 原野 ５９
3400-2020-0120 鹿児島市持木町７７番１ 原野 １０５
3400-2020-0121 鹿児島市桜島白浜町２０８番 畑 １９４
3400-2020-0122 鹿児島市桜島白浜町４８６番 山林 １２３２
3400-2020-0123 鹿児島市桜島白浜町６３０番２ 山林 １５４
3400-2020-0124 鹿児島市桜島白浜町８７７番１ 畑 ４６３
3400-2020-0125 鹿児島市桜島白浜町８７７番２ 畑 １２４７
3400-2020-0126 鹿児島市桜島白浜町８８２番 畑 ２６０
3400-2020-0127 鹿児島市桜島白浜町１０１９番 宅地 ５７７・９２
3400-2020-0128 鹿児島市桜島白浜町１０６８番１ 畑 １３４２
3400-2020-0129 鹿児島市桜島白浜町１０６８番３ 畑 ２８０
3400-2020-0130 鹿児島市桜島白浜町１１１１番 雑種地 ２８
3400-2020-0131 鹿児島市桜島白浜町１１２８番 宅地 ２５３・３１
3400-2020-0132 鹿児島市桜島白浜町１１９３番３ 畑 ５１
3400-2020-0133 鹿児島市桜島白浜町１３６６番 畑 ３３５
3400-2020-0134 鹿児島市桜島白浜町１４８９番 山林 １５５
3400-2020-0135 鹿児島市桜島白浜町１８１５番 畑 ３７９
3400-2020-0136 鹿児島市桜島白浜町２２６４番 山林 ２４２９
3400-2020-0137 鹿児島市桜島白浜町２２９４番 山林 １２２
3400-2020-0138 鹿児島市桜島白浜町２２９６番 山林 ５２８
3400-2020-0139 鹿児島市桜島白浜町２３０１番 山林 １１１０
3400-2020-0140 鹿児島市桜島白浜町２３３２番 山林 ９９
3400-2020-0141 鹿児島市桜島白浜町２３４９番 山林 １０５
3400-2020-0142 指宿市十町字二反田４０番１ 田 ８７
3400-2020-0143 指宿市十町字五反田５６番 畑 １１７
3400-2020-0144 指宿市十町字島元５０５番 雑種地 ８５
3400-2020-0145 指宿市十町字壱町田５１５番 畑 １２８
3400-2020-0146 指宿市十町字田良６１２番１ 鉱泉地 ３・３０
3400-2020-0147 指宿市十町字田神尻７１３番 田 ６９
3400-2020-0148 指宿市十町字木屋ノ前１６９４番 田 ４２・２０
3400-2020-0149 指宿市十町字元井樋ノ本１８３１番１ 畑 ３９８
3400-2020-0150 指宿市十町字高熊２０９１番乙 田 ２９
3400-2020-0151 指宿市十町字敷領下原２２３５番 墓地 ５８
3400-2020-0152 指宿市十町字敷領下原２２４４番 墓地 １７０
3400-2020-0153 指宿市十町字敷領２２４９番 墓地 ８０
3400-2020-0154 指宿市十町字田畑村ノ下２３８３番 墓地 ２４１
3400-2020-0155 指宿市十町字田畑前２４９１番１ 墓地 ２６１
3400-2020-0156 指宿市十町字橋口２５８９番 墓地 １８７
3400-2020-0157 指宿市十町字橋口２５９９番３ 畑 ６９
3400-2020-0158 指宿市十町字橋口２６０５番３ 畑 ８２
3400-2020-0159 指宿市十町字迫田２６９７番４ 山林 ２３８
3400-2020-0160 指宿市十町字迫田前田２７６６番１ 宅地 ２６８・６７
3400-2020-0161 指宿市十町字迫田前田２７６６番２ 雑種地 ３２４
3400-2020-0162 指宿市十町字谷口宇都２９７２番２ 田 ５１３

3400-2020-0163 指宿市十町字小松平３０９９番 畑 ５９

	01 別記第２号様式(本文)
	別記第２号様式（別紙）Ａ３